**O**test fieri.  
 casus. pmo  
 dr. q. licz aliquis

bonus inter supplicia neget deū nō minus corostat a deo et hoc pro-  
 bat quada similitudine. Secundo dicit q q recedit ab vmitate eccle-  
 sie. dicens claus ecclesie non habere ius ligandi vel soluendi. ipe ve-  
 riam de suis peccatis non consequetur. Tercio dicitur q qnqz ptās  
 datur dyabolo ut iustum affligat. et in eo plus ipe dyabolus affligi-  
 tur. Quarto dicitur q licet semel xps passus sit pro nobis. quotidie  
 tū imolatur in ecclia. cū corpus et sanguinem eius sumimus. Quinto  
 dicitur q omni petenti et penitentiam agenti. dimittitur peccatum.  
**N**egat. et ita peccat mortaliter qui nulla cōdicōne debet ad hoc  
 adduci. ut xxi. q. ij. primum et xi. q. in. nolite. xxxij. q. ij. ita. vnde et in  
 epistola ad roma. peccatum fuit petro ore negare cū corde adoraret.  
 l. di. fidelior. **N**est crebat et diligit vt prius licet non habeat caris-  
 tatem. reputat tamen eum cominum suum.  
**I**ndignū. s. di. l. presbiteros. argumentum.  
**V**alere. non tū valet quo ad vitā eternam nisi fiat cum caritate

q si ita aliqua egritudine fuerit ag-  
 grauati ut qd paulo ante poscebant  
 sub pnti significacō nō valeat. testio-  
 nia eis fideliiū circūstantiū pdesse de-  
 bēt. Simul tū et pnie et recōciliacō  
 nis remediū cōsequantē. seruata tū  
 canonū regula paternoꝝ circa eo-  
 rū psonas. q in dñica fide discēdēdo

**D** peccauerūt. **I**te Amb.  
**E**mo pē bene agē penitētiā. z  
 nisi qui sperauerit indulgentiā. Sz  
 negant hīs oportere omniōne red-  
 di qui puaricatione lapsi sunt. De q  
 aut nullius crimē excipit qui pecca-  
 ta omnia donauit. **I**te Am bro.

**E**rbū dei dimittit peccā. sacer-  
 dos est iudex sacerdos exhibet  
 officium. et nullius ptātis iura  
 exercet. Et paulo post. Dominus  
 par ius et soluendi esse voluit et li-  
 gandi. qui vtrūqz pari oēdicōne per-  
 misit. ergo qui soluendi ius non hz  
 nec ligandi r infra. Certū est q ec-  
 clie vtrūqz licet. heresis vtrūqz nō  
 habet. Ius enim hoc solis pmissum  
 est sacerdotibus. Recte igitur ecclia  
 h vdicat que veros habet sacerdo-  
 tes. heresis vdicare non pē. que sa-  
 cerdotes dei non habet. **I**tem

**D** test fieri vt aliquis victus  
 supplicis sermone neget deuz  
 et corde adoret. Nunquid eadem est  
 causa eius qui sponte negat. et eius  
 quē tormenta inclinauerunt ad sa-  
 crilegiū. Nō. Quā indignū est autē  
 cū apud homines valeat certami-  
 nis gratia vt apd deum non valere  
 asseratur. Nā sepe in hoc athlazz  
 seculari certamine. etiā victos quo-

Si enim fōdero corpus meū ita vt ardeam. rē. i. q. i. vide. vel loquitur  
 hic de eo qui postea penitet. ar. h. di. in. septies et ita est ar. hic q to-  
 us remunerat opera mortificata per peccatum. h. di. in. q. s. h itaqz. r. c.  
 non est tam iniustus. ille rex. v. cū sancti. et. c. eiusdem.

**V**ulgus. h. di. in. q. s. **P**atietur quasi diceret si si postea peni-  
 tuerit. vel dic sine venia. id est pene alleuimento. h. di. in. pium. per  
 hoc datur intelli-  
 gi q petenti pec-  
 cata dimittuntē.

**P**edes. id ē  
 affectus interioēs  
 scz venalia.

**Q**uē recte. s.  
 q claus nō hēant

**P**etri heredi-  
 tate. i. inoētā. s.  
 di. xl. nō nos vel  
 petri hereditatem  
 h est ptatem di-  
 mittendi peccata

**S**ede. i. eccliaz  
 a qua sūt alie m p  
 seisma.

**I**mpia. xxiij.  
 di. qui cathedra.

**D**ebilitā duz  
 i. deuidēdu p de/  
 bilitatē vel infir-  
 mitatē vel aliud in  
 comodū. sepe em  
 dyabol9 mitē vt  
 hō patiatur egris-  
 tudinē vel afflicti-  
 onē ut sic irascat  
 r deū offendat. h  
 sepe p talia reco-  
 gnoscit peccm suū  
 et compungitur r  
 armat9 contra di-  
 abolum ut i ob. et  
 sic dyabolus illu-  
 ditur. fortior em  
 resurgit post lap-  
 suz. ut. l. di. ferrū.  
 et. c. fidelior.

**P**ro omib9.  
 quo ad sufficiens-  
 tiā. nō quo ad effi-  
 catiā. q nō nisi p  
 saluādis. h. de cō.  
 di. ij. semel. et. c.  
 iteratur.

**C**orpus. b. o  
 uertit. hanc lram  
 sic. i. quoties sumi-  
 mus lacrum cor-  
 pus eius. peccā di-  
 mittitur. h. tu die  
 vt. h. p. seque nti  
 glo. quātūcūqz  
 em interius steri-  
 mur ore. cord cor-  
 pus xpi sumimus  
 h. d. o. di. ij. qd sic  
 sanguis. in pñ. h

peccā abulto sine otricōne nō dimittitur. h. e. di. tres. vnd cū dimittun-  
 tur corpus xpi sumitur. **S**cit. c. ad. ppositum

**E**t manifesta. in hoc fa-  
 xxi. q. in. nemo sibi blādicatur. in fi. de qua quilibet vere penitēs effici-  
 tur vt. h. di. vi. c. qui vult. v. laborat. Vel sacri. i. corporis et sanguinis  
 xpi. quia ex quo quis vere penitet digne potest suscipere corp9 xpi r  
 sanguinem xpi. et secundum hoc est rectus ordo in supiori lra. r ē senz

**Q**uis sumimus digne id ē possumus sumere digne  
 vātūlibz. casus. inuehitur. amb. cōtra predcōs hereticos dicens  
 q illi qui dicūt aliqū itez penitere nō posse vltē eos qui p otricō/  
 nem suscitati sūt itez interficere. sicut iudei voluerunt interficere laz-  
 zarū a dño suscitātū. **S**git de lazaro et de sorore martha q dño pēz

**M**ortui. tan-  
 pienti sibi. tolle lapidē. dixit dñe iam fetet.  
**R**ecoleuerit vnguentū. i. vtutes vel bona opa. vel xpi miracu-  
 lum vel grā. Illud est vnguentū de quo dicit euangelium quo fracto